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KIRKEBLADET

Hold håbet op
Det er de færreste, som klapper i deres hænder, når andre 
vil give dem gode råd om børneopdragelse. Dette til 
trods tillader jeg mig altid i forbindelse med en barnedåb 
at fortælle forældre og faddere, hvad der er den vigtigste 
regel i al børneopdragelse.
Reglen lyder sådan her:

»�Du må aldrig tage håbet fra et barn, for håbet er der 
altid, selvom man ikke håber. Det eksisterer som sin egen 
kraft, for håbet har sit udspring i Guds virkelighed, og 
det henter sin trods og sit mod dér.«

Når disse ord siges ved døbefonten, er det som om, at 
vi alle godt ved, hvad håb er. Det behøver ikke at blive 
forklaret. Men når man så har forladt kirkerummet og 
bliver mødt af hverdagens udfordringer, kan det blive 
nødvendigt at sætte ord på, hvad håb er, og hvad håb 
indebærer.
Uanset kulturel og religiøs baggrund kan de fleste nok 
blive enige om, at håb betegner en tillidsfuld forventning 
om noget glædeligt, der vil ske i fremtiden; at fremtiden 
kommer med mening og indhold og ikke med tomhed. 
I modsætning til forventningen vil håbet stå i forhold 

til overraskelsen. Håbet indeholder med andre ord et 
element af overraskelse. 
Apostlen Paulus udtrykte det på den måde, at håb, som 
man ser opfyldt, er ikke noget håb; for hvem håber på 
det, man kan se? Men, sagde han, håber vi på det, vi 
ikke ser, venter vi på det med udholdenhed. Derfor er 
håbet forbundet med mod. Der hører mod til at håbe. 
Det kan være nærliggende at sætte lighedstegn mellem 
håb og optimisme, men håb er ikke ensbetydende med 
optimisme. For hvor optimisme er en overbevisning om, 
at noget vil gå godt, indeholder håbet den yderligere 
dimension, at noget giver mening — uden hensyn til, 
hvordan det går. Håbet har altså sit udspring i en anden 
virkelighed end vores; det har sit udspring i Guds vir-
kelighed. Det er derfor, at der i dåben siges, at Gud har 
genfødt os til et levende håb ved Jesu Kristi opstandelse 
fra de døde.
I en tid, hvor krig, uroligheder og klimamæssige proble-
mer kan tynge troen på en bedre fremtid, er det godt at 
leve sit liv på det løfte om det levende håb, som vi fik 
med os i dåben.

Mette Juul
Sognepræst



De ni læsninger
De ni læsninger er en stemningsfuld mu-
sikgudstjeneste, hvor der gennem ni bi-
beltekster fortælles om syndefaldet, Guds 
udvælgelse og frelse, sådan som den udspilles 
i den bibelske historie.
Traditionen med de ni læsninger stammer 
fra England, hvor den blev holdt første gang 
i 1918 i Kings College Chapel i Cambridge.
I Danmark er det blevet en tradition at holde 
de ni læsninger i ugerne op til jul. I England 
holdes de ni læsninger selve juleaften.
I Flødstrup kirke sker det 
søndag den 8. december kl. 19.

Allehelgensgudstjeneste 
På Allehelgens aften mindes vi dem, som vi har 
mistet i årets løb, og vi takker for alt det, vi fik givet 
af dem. Det gør vi ved en gribende og stemnings-
fuld musikgudstjeneste med Anne Haugaard ved 
orglet og Gert William Knudsen på tværfløjte.
Vi læser navnene højt på dem, der i årets løb er 
begravet eller bisat i en af vores to kirker, og vi 
tænder et lys for hver af dem. Hvis man ønsker, 

at navnet på en afdød, der er bisat eller begravet i en anden kirke, skal 
læses op, kan man skrive navnet på en liste i våbenhuset. Efter gudstje-
nesten kan man gå på kirkegården og sætte lys på et eller flere gravsteder.
Søndag den 3. november i Flødstrup kirke kl. 17 
og Ullerslev kirke kl. 19.

Julen har englelyd – julegudstjenester
Søndag 1. december kl. 10.30 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .  . 1. søndag i advent
Søndag 8. december kl. 10.30 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .  . 2. søndag i advent 
Søndag 8. december kl. 19 i Flødstrup kirke  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           2. søndag i advent (De ni læsninger)
Onsdag 11. december kl. 11 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           Julegudstjeneste for Egevang
Søndag 15. december kl. 10.30 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .         3. søndag i advent 
Søndag 22. december kl. 9 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            4. søndag i advent
Søndag 22. december kl. 10.30 i Flødstrup kirke  .   .   .   .   .   .    4. søndag i advent
Tirsdag 24. december kl. 11 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           Juleaften (børnegudstjeneste)
Tirsdag 24. december kl. 13 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           Juleaften 
Tirsdag 24. december kl. 14.30 i Ullerslev kirke  .   .   .   .   .   .   .    Juleaften
Tirsdag 24. december kl. 16.15 i Flødstrup kirke .  .  .  .  .  .  .        Juleaften
Onsdag 25. december kl. 10.30 i Flødstrup kirke .  .  .  .  .  .  .        Juledag
Torsdag 26. december kl. 9 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            2. juledag (musikgudstjeneste)
Søndag 29. december kl. 10.30 i Ullerslev kirke .  .  .  .  .  .  .  .         Julesøndag (med inspiration fra engelske julesalmer)

Nytårsdag eftermiddagsgudstjeneste 
Vi hilser det nye år velkomment med en kort eftermiddagsgudstjeneste 
i Ullerslev kirke. Efter gudstjenesten byder menighedsrådet på lidt 
bobler og kransekage i våbenhuset.
Onsdag d. 1. januar kl. 14.00 i Ullerslev kirke.

Nyt om navne
I kirkebladet nævner vi navnene på de mennesker, der er blevet bisat/begravet, døbt og viet i Flødstrup og Ullerslev kirker,  
siden sidste kirkeblad blev påbegyndt (forudsat at de pågældende eller deres pårørende har givet samtykke hertil).

Døbte
Freja Jørgensen Verdooner 
Jasmin Isager Madsen 
Karl Raun Harder
Laurits John Staurbo Brøndum 
Liám Hoffmann Larsen
Marius Skou Stokkendal 
Mille Andrea Schierbeck
Otto Thorup Ferdinandus 

Viede / velsignede
Jannika Sandra Madsen &  
Martin Isager Kristensen 
Sif Sofie Dahl &  
Chris Bruun Mikkelsen
Sofie Kirk Henriksen &  
Theis Hofdahl
Vanessa Silvia Hoffmann Larsen & 
André Hoffmann Larsen

Bisatte / begravede
Finn Ivan Rasmussen
Britta Mathiesen 
Inga Nielsine Kock
Jørgen Jacobsen 
Knud Erik Jespersen
Lissi Agnete Kromann Olsen
Niels Edvard Madsen
Preben Laurits Jonassen
Rosa Karen Meineche
Svend Børge Slot



Musik & sang

Fællessang
Når mange mennesker er samlet, er det ikke muligt at tale 
med alle sammen, men sammen kan vi alle synge! De næste 
måneder skal vi synge sammen til to fyraftensgudstjenester, en 
gospelgudstjeneste og en Taizé-andagt.

Fyraftensgudstjeneste
Vi synger efter højskolesangbogen, præsten giver en refleksion, 
og vi beder Fadervor.
Fredag den 15. november i Ullerslev kirke
Fredag den 21. februar i konfirmandstuen i Flødstrup
Vi mødes kl. 17 i kirken, men allerede kl. 16 er alle velkomne 
til kaffe og kage på Dalgaard henholdsvis i konfirmandstuen 
i Flødstrup.

Gospelgudstjeneste
Vores sognes konfirmander samt konfirmander fra Skellerup/
Ellinge sogne synger gospelsange ved en festlig gudstjeneste 
i Skellerup kirke. 
Det sker søndag den 19. januar kl. 10.30. 
Alle er velkomne.

Taizé-andagt
Torsdag den 27. februar kl. 19 i Ullerslev Kirke holder vi 
sammen med konfirmanderne en stillegudstjeneste, som er 
inspireret af det kristne Taizé-fællesskab i Frankrig. Vi lader 
roen indfinde sig, mens vi synger enkle, smukke sange og læser 
bønner og tekster fra Biblen. Vi har fokus på sanseindtryk, 
stilhed og eftertanke.
Alle er velkomne, og der kræves ikke kendskab til Taizé-
formen på forhånd. 

Mød kirkernes to kirkesangere
»Lad Kristi ord bo i rigt mål iblandt jer, så I 
med al visdom lærer og påminder hinanden 
med salmer, hymner og åndelige sange, og syng 
for Herren i jeres hjerter.« 
Sådan befaler apostlen Paulus, at vi syngende 
skal lære og modtage og fastholde det hellige 
Guds ord. 
Luther supplerer med at sige, at »Guds ord er i 
sig selv den allerlifligste musica, som giver trøst 
og liv midt i dødens nød og rettelig kan fryde 
hjertet. Men når der kommer en sød og liftlig 
sang og melodi dertil, da får denne sang en ny 
kraft og går dybere ind i hjertet, så at teksten, 
der er så meget som sangens sjæl, rører hjertet 
mere og ikke glemmes så let.«
Flødstrup-Ullerslev kirker har to kirkesangere, 
som giver salmesangen kraft og hjælper den ind 
i hjertet.
Jan Pedersen har sunget i kirkerne siden juli 
1983, og han har i år modtaget Kongens For-

tjenstmedalje for sin trofaste tjeneste. Når Jan ikke synger i kirkerne, 
synger og spiller han ved festlige lejligheder med sit band og med sine 
to sønner. Jan bor i Nyborg, hvor han også er lærer på Nyborg Private 
Realskole. Jans yndlingssalme er »Giv mig, Gud, en salmetunge«.
Hans Henriksen går syngende gennem tilværelsen. Han synger i vores 
og nabosognenes kirker, til musicals i Langtved forsamlingshus, i koret 
»Kor i Stereo« (tidligere »Kor a la Carte«), og så har han i snart 20 år 
dannet duo med sang og klaver med sin hustru Therese Andreasen, 
som er organist i vores kirker. Hans bor i Flødstrup med godt udsyn til 
Flødstrup kirke. Hans er tillige uddannet maskinsnedker. Hans’ ynd-
lingssalme er »Jeg er i herrens hænder«.

Julekoncert med 
Karsten Holm 
& Juleorkestret
Karsten Holm & Juleorkestret synger 
julen ind.  
Karsten Holm spillede i 2018 i Flødstrup 
kirke en fantastisk koncert: Johnny Cash! 
Juleorkestret og Karsten Holm lover 
denne gang endnu en stemningsfuld aften 
med kendte klassikere fra ind- og udland i 
forskellige fortolkninger á la Elvis Presley, 
Johnny Cash og Frank Sinatra samt danske 
julesange og salmer. 
Publikum får også lejlighed til at synge 
med på et medley af de gode julesange, 
som vi alle kender. 
Torsdag den 5. december kl. 19 
i Flødstrup kirke.

Jan Pedersen

Hans Henriksen



Fællesskab

Bibelstudiekreds om kvinder i biblen
Traditionelt har opmærksomheden været rettet mod 
mændene i Biblen, men hvis man går tilbage til kirkens 
tidlige historie, tegner der sig imidlertid et billede af, at 
kvinderne spillede en langt større rolle, end man hidtil 
har ment. I den kommende sæson sætter vi fokus på 
kvinderne i Biblen. Vi skal læse om Eva, Ruth, Jomfru 
Maria, Sara & Elisabeth, Maria Magdalene, Thekla og 
kvinderne ved graven.
Vi mødes fast den anden tirsdag i måneden kl. 15-17. Det 
foregår på Dalgaard.
Tilmelding skal ske ved sognepræst Mette Juul på e-mail 
mcice@km.dk

Kirkesanger Jan Pedersen tildelt 
H.M. Kongens fortjenstmedalje
Kirkesanger Jan Pedersen har 
gjort sig fortjent til at modtage 
Kongens Fortjenstmedalje for 
40 års uafbrudt tjeneste i Flød-
strup-Ullerslev sogne. Kirsten 
Pedersen, formand for menig-
hedsrådet, overrakte medaljen 
til Jan i Flødstrup kirke efter 
gudstjenesten den 8. september. 
Tildelingen blev fejret i våben-
huset med hjemmebagte kransekager og kirsebærvin.
Fortjenstmedaljen er den ældste eksisterende beløn-
ningsmedalje i Danmark. Medaljen, som blev indstiftet 
i 1792, gives for en fortjenstfuld indsats efter mindst 40 
år uafbrudt ansættelse hos samme offentlige ansættelses-
myndighed. På forsiden bærer medaljen Kong Frederik 
X’s ansigt i profil og på bagsiden ordet »fortient« omgivet 
af en krans af egeløv. I medaljens kant er modtagerens 
navn indgraveret som udtryk for, at medaljen forbliver 
modtagerens ejendom.
Anne Haugaard, som i år fejrer sit 60-års jubilæum som 
organist i kirkerne, modtog Dronningens fortjenstmedalje 
for 20 år siden. 
Vi ønsker dem begge et stort tillykke 
og takker dem for sammenlagt 100 års tro tjeneste.

Vil du være frivillig 
og hjælpe til i kirkerne?
Har du lyst til at blive frivillig i kirkerne 
og bidrage aktivt til fællesskabet? Vi har 
altid brug for en hjælpende hånd til at 
gennemføre aktiviteterne i kirkerne, f.eks.
• �Bage kage eller brød og lave saftevand til 

konfirmanderne
• �Bage kage og brygge kaffe til sogneaftener
• �Strikke dåbsklude til de børn, der skal døbes 

i kirkerne
• �Pynte kirkerne ved særlige lejligheder, f.eks. høst-

gudstjenester
• �Stille op til menighedsrådet ved menighedsråds

valgene, som afholdes hvert 4. år
Hvis du vil høre mere om at være frivillig, er du velkom-
men til at kontakte sognepræst Mette Christina Juul  
(tlf. 6135 8522) eller formand for menighedsrådet  
Kirsten Pedersen (tlf. 3066 6365).

Sorggrupper
Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, og har du brug for at tale med andre om 
din sorg, så er sorggruppen måske noget for dig. 
Sorggruppen er et rum, hvor alle i gruppen møder hinanden i gensidig forståelse og 
fortrolighed. Det er et rum, hvor man kan få sat ord på sin sorg, og hvor man kan 
spejle sig i hinandens historie. 
Vil du gerne være med i sorggruppen, eller kender du én, som kunne have brug for 
at komme i sorggruppen, kan du ringe eller skrive til:
Sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen, tlf. 2136 1118. Mail: pesv@km.dk

Julemarked på Dalgaard
I samarbejde med Udvikling Ullerslev afholder vi jule-
marked på Dalgaard med lokale boder. 
Kom og sælg dine hjemmestrikkede sokker, keramikvaser, 
blomsterkranse og andet godt.
Hvis du ønsker at få en bod, kan du rette henvendelse 
til Therese Andreasen, telefon 2944 5843 eller 
therese1803@yahoo.dk 
Dalgaard: søndag den 24. november kl. 12-16



Formanden skriver …
Sommeren varede nogle dage ind i september 
med masser af varme og sol, så nu er vi ladet 
op til de mørke aftener ind i efteråret. 
Næstformandens vigtigste opgave er at assistere 
ved formandens fravær, og det blev så mit lod, 
da Peter Mollerup fik job i Løgumkloster. 
Jeg har været kontaktperson de sidste tre år 
og fortsætter med den opgave ved siden af 
mit hverv som formand. Kontaktpersonen er 
menighedsrådets kontakt til kirkens personale, 
og personalepleje sætter jeg stor pris på. Or-
dentlige vilkår er med til, at de ansatte føler 
sig værdsat i det daglige arbejde rundt omkring i organisationen.  
Der ydes en kæmpe indsats, også i de travle og spidsbelagte tider af året. Jeg prøver 
jævnligt på at komme rundt til alle personalegrupper til en snak om, hvad der 
rører sig af opgaver lige nu. 
Synlighed, tillid og fællesskabsånd er en vigtig faktor i det store puslespil, for at 
tingene kan lykkes, og det må siges at lykkes, når to af vores medarbejdere har 
valgt at blive hos os i 40 henholdsvis 60 års ansættelse. Tillykke med det og tak!
De mange frivillige, der gang på gang stiller op til diverse opgaver, er en kæmpe 
gave, som vi nyder godt af i vores sogne, altid med godt humør og et smil stiller 
de op. Også tak for det!
Vi ses i kirken eller til nogle af de mange aktiviteter, der foregår i sognene. 

Hilsen 
formand Kirsten Pedersen 

Lukning af Flødstrup kirke i 2025
Som tidligere annonceret er vi nødsaget til at lukke Flødstrup kirke det meste af 
2025.
Kirken har været plaget af borebiller, og der er nu givet tilladelse fra de forskellige 
instanser til at udbedre de skader, som billerne har forvoldt. Det indebærer en 
udskiftning af gulvet i koret (området omkring knæfaldet og alteret) samt repa-
ration af orgelet. Der er tale om et omfattende arbejde, som forventes påbegyndt 
i januar 2025. Arbejdet forventes at vare det meste af 2025. 
Konfirmandstuen vil blive indrettet som kirkerum, så vi kan holde almindelige 
gudstjenester der. Dåb, vielser, konfirmationer og kirkelige handlinger ved bisæt-
telser og begravelser vil blive henvist til Ullerslev kirke. 
Menighedsrådet beklager de ulemper, som dette måtte medføre.

Personregistrering og bestilling af kirkelige handlinger
Anmeldelser af fødsler og dødsfald, ansøgning om navngivning og navneændring 
bestilling af attester foretages digitalt på www.borger.dk (med MitId), eller ved 
henvendelse til kirkekontoret. For aftale om dåb, vielse eller begravelse/bisættelse 
kontakt en af præsterne eller kirkekontoret pr. telefon eller sikker mail.

Vigtigt angående sikker mail
For henvendelse uden følsomme personoplysninger kan du bruge sognenes of-
ficielle e-mail: ullerslev.sogn@km.dk, floedstrup.sogn@km.dk eller du kan skrive 
direkte til den person, som du ønsker svar fra.
Hvis din henvendelse indeholder fortrolige oplysninger og/eller følsomme person-
oplysninger, skal du altid sende en mail via link på hjemmesiden (kræver MitId). 
Svaret vil så komme til din digitale postkasse. Du er også velkommen til at ringe 
til en af præsterne eller kirkekontoret.

Hjemmeside: �ullerslevsogn.dk og 
floedstrupsogn.dk

Facebook: Flødstrup & Ullerslev Kirker

Formand for menighedsrådet
Kirsten Pedersen
tlf. 3066 6365
e-mail: kipe1254@gmail.com

Graver
Klaus Christiansen
tlf. 4085 0500
e-mail: graver.kirketjener@gmail.com
Træffes tirs-tors 7-16 og fredag 7-14

Kirkekontor og kordegn
Pia Jonssen
tlf. 5194 4410 • e-mail: pjo@km.dk

Dalgaard
Odensevej 13 • 5540 Ullerslev

Kontoret er åbent for personlig og tele-
fonisk betjening onsdage mellem 10-12. 
Der kan træffes aftale om personlig eller 
telefonisk betjening på andre tidspunkter 
ved at skrive en mail til kordegnen.

Kirkeværge 
(tilsyn med kirker og kirkegårde)
Børge Christian Thomsen
tlf. 6084 5804
e-mail: bcthomsen@live.dk

Præster
Mette Christina Juul
(kirkebogsførende)
tlf. 6135 8522 • e-mail: mcice@km.dk
Træffes efter aftale. Mandag er fridag.

Pernille Skov Vilhelmsen
tlf. 2136 1118 • e-mail: pesv@km.dk
Træffes efter aftale. Mandag er fridag.

Øvrigt personale
Se hjemmesiden www.ullerslevsogn.dk 
og floedstrupsogn.dk

Redaktion
Mette Christina Juul

Grafisk produktion
ProGrafisk ApS



Gudstjenester m.m.

K I R K E B I L
Desværre er der ikke mulighed for at bestille en bil 
med lift til kørestol. 

Nyborg Taxi: Telefon 70 10 33 20. 
Ved bestilling skal opgives kontonummer 12019.

N O V E M B E R 
Søndag d. 3. november – Allehelgen
Flødstrup (MCJ). . . . . . . . . . .          17.00 
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .           19.00

Søndag d. 10. november – 24. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .           10.30 

Onsdag den 13. november 
Aktivcenter Egevang (MCJ). . . .   13.30

Fredag d. 15. november – fyraftensgudstjeneste
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          17.00

Søndag d. 17. november – 25. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . .           9.00
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . .          10.30

Søndag d. 24. november – sidste søndag i kirkeåret
Ullerslev (PSV) . . . . . . . . . . . .            9.00

D E C E M B E R 
Søndag d. 1. december – 1. søndag i advent
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          10.30

Søndag d. 8. december – 2. søndag i advent
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          10.30
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . .          19.00	 (De ni læsninger)

Onsdag d. 11. december – julegudstjeneste for Egevang
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          11.00

Søndag d. 15. december – 3. søndag i advent
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          10.30

Søndag d. 22. december – 4. søndag i advent
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . .           9.00 
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . .          10.30 

Tirsdag d. 24. december – juleaften
Ullerslev (PSV) . . . . . . . . . . .           11.00	 (�børnegudstjeneste)
Ullerslev (MCJ) . . . . .      13.00 + 14.30
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . .          16.15

Onsdag d. 25. december – juledag
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . .          10.30

Torsdag d. 26. december – 2. juledag
Ullerslev (PSV) . . . . . . . . . . . .            9.00 	� (musikgudstjeneste)

Søndag d. 29. december – julesøndag
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          10.30 	� (med inspiration  

fra engelske  
julesalmer) 

J A N U A R 
Onsdag d. 1. januar – nytårsdag
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          14.00

Søndag d. 5. januar – helligtrekongers søndag
Flødstrup, konf.stuen (PSV) . . . .   9.00

Onsdag d. 8. januar
Egevang (PSV). . . . . . . . . . . .           13.30

Søndag d. 12. januar – 1. søndag efter helligtrekonger
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          19.00	� (nye salmer med 

jazz-inspirerede  
toner)

Søndag d. 19. januar – 2. søndag efter helligtrekonger
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . .           9.00 
Skellerup (MCJ) og (PSV) . . . .    10.30	 �(gospelgudstjeneste 

med konfirmander) 

Søndag d. 26. januar – 3. søndag efter helligtrekonger
Flødstrup, konf.stuen (ASJ) . . . .    9.00

F E B R U A R
Søndag d. 2. februar – 4. søndag efter helligtrekonger
Ullerslev (EFB) . . . . . . . . . . .           10.30

Søndag d. 9. februar – sidste søndag efter helligtrekonger
Flødstrup, konf.stuen (MCJ) .  .  .  9.00
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          10.30

Onsdag d. 12. februar 
Egevang (MCJ) . . . . . . . . . . .           13.30

Søndag d. 16. februar – septuagesima
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . .          10.30

Fredag d. 21. februar – fyraftensgudstjeneste
Flødstrup, konf.stuen (MCJ) .  .  17.00

Søndag d. 23. februar – seksagesima
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . .           9.00
Flødstrup, konf.stuen (MCJ) .  .  10.30 

Torsdag d. 27. februar – Taizé-andagt
Ullerslev (MCJ og PSV). . . . . .      19.00	� (stillegudstjeneste, 

med konfirmander, 
alle er velkomne) 

ASJ: 	 Anasia Sjøstedt-Elnef
EFB: 	 Eva Fischer Boel
MCJ:	 Mette Christina Juul
PSV:	 Pernille Skov Vilhelmsen

D Å B
Dåb kan finde sted ved de fleste søndagsgudstjenester og på  
udvalgte lørdage. Vi tilbyder lørdagsdåb på følgende lørdage: 
2. november, 7. december, 4. januar, 1. februar, 1. marts og 5. april.
Kirke og tidspunkt for dåb aftales med præsten eller kordegnen. 
Tilmelding senest 30 dage før.


